
Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Cornago

Airoldi

Bonalumi

Spinelli

Gamba

Benzoni

Noris

Pellegrini

Vermi

Sala

Todeschini

Ferrari

Merelli

Alessandro

Sebastian

Fabrizio

Davide

Alessandro

Luca

Fabio

Emanuele

Gabriele

Giuseppe

Daniele

Michele

Gianmario

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Media Valle Seriana A.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

2,0

3,0

5,5

6,0

7,5

8,0

8,5

8,5

8,5

8,5

10,0

10,5

10,5

1 - 1

2 - 1

1 - 4½

4 - 2

6½- 1

4 - 4

7½- 1

6½- 2

6½- 2

3 - 5½

4½- 5½

2 - 8½

3 - 7½

2,0

3,0

6,0

6,0

7,0

8,0

7,0

9,0

10,0

9,0

9,0

11,0

10,0

1 - 1

2 - 1

1 - 5

4 - 2

6 - 1

4 - 4

6 - 1

7 - 2

8 - 2

3 - 6

4 - 5

2 - 9

3 - 7

25

31

21

26

30

21

24

21

22

20

15

19

19

30.370

37.460

25.390

31.230

36.030

25.330

28.960

25.320

26.420

24.210

18.450

22.940

23.170

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Trofeo C
Gara Nr. : 1734250 - 2^ prova
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
11:42:23

Direttore di Gara
Bombardieri Ermes

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Fagiani

Boffetti

Sonzogni

Valsecchi

Schianchi

Busi

Moschini

Bugada

Cortesi

Cagali

Sandri

Bruletti

Capelli

Vanerio

Danilo

Demis

Mario ettore

Andrea

Mauro

Marco geremia

Walter

Marco

Gabriele

Virgilio

Luigi

Giancarlo

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Media Valle Seriana A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Savi Team 2005

Strozza A.P.S.D. (Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

10,5

11,0

11,5

11,5

13,0

14,5

14,5

14,5

14,5

14,5

15,0

16,5

16,5

4 - 6½

4 - 7

8½- 3

6½- 5

5 - 8

11½- 3

11½- 3

4 -10½

4½-10

7½- 7

7½- 7½

4 -12½

6½-10

8,0

10,0

12,0

12,0

13,0

14,0

14,0

16,0

14,5

15,0

15,0

16,0

15,0

2 - 6

3 - 7

9 - 3

6 - 6

5 - 8

11 - 3

11 - 3

5 -11

5 - 9½

8 - 7

7 - 8

4 -12

5 -10

16

17

21

21

16

19

16

15

10

13

14

9

13

19.630

20.910

25.660

25.120

19.230

22.620

19.620

18.160

11.980

15.830

16.910

10.910

15.860

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Trofeo C
Gara Nr. : 1734250 - 2^ prova
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
11:42:23

Direttore di Gara
Bombardieri Ermes

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Ferrari

Salvi

Bettinelli

Bonfanti

Pellegrinelli

Berta

Morlotti

Omacini

Cornago

Gualandris

Colombo

Carrara

Calissi

Antonio

Roberto

Daniele

Luca

Marco battist

Mario

Leone guido

Iginio

Gabriele

Angelo

Filippo

Giacomo

Flavio

S.P.D.  V.A.P.A. (Daiwa)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Valle Imagna Scuola Pesca A.S.D. (Artico)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

16,5

17,0

17,0

17,0

17,5

18,0

18,0

18,0

18,0

19,0

19,0

19,0

19,0

6½-10

1 -16

1 -16

8½- 8½

12½- 5

16 - 2

2 -16

11½- 6½

10 - 8

16 - 3

3 -16

14½- 4½

14 - 5

16,5

17,0

17,0

16,0

16,0

18,0

18,0

17,0

19,0

19,0

19,0

18,5

19,0

7 - 9½

1 -16

1 -16

8 - 8

12 - 4

16 - 2

2 -16

10 - 7

11 - 8

16 - 3

3 -16

14½- 4

14 - 5

12

11

11

15

19

19

10

14

16

16

5

14

16

14.340

13.460

13.240

18.150

23.120

23.070

12.030

17.040

19.170

19.360

6.010

17.140

19.340

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Trofeo C
Gara Nr. : 1734250 - 2^ prova
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
11:42:24

Direttore di Gara
Bombardieri Ermes

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

Scanzi

Guizzetti

Brignoli

Lussana

Cattaneo

Merisio

Facci

Salvi

Tebaldi

Malzanni

Colombi

Storti

Regazzoni

Valentino

Cristian

Stefano

Marco

Giuliano

Davide

Paolo

Fabrizio

Simone

Giuseppe

Fulvio

Claudio

Fabio

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Albinesi 87

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Cannisti Albinesi 87

Cannisti Albinesi 87

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

19,0

19,5

20,0

20,0

20,0

20,5

21,0

21,0

21,0

22,0

22,0

23,5

23,5

10 - 9

8½-11

16 - 4

4 -16

10 -10

11½- 9

16 - 5

8½-12½

8½-12½

16 - 6

11½-10½

7½-16

12½-11

19,0

18,0

20,0

22,0

20,0

22,0

21,0

21,0

23,0

22,0

22,0

25,0

23,0

10 - 9

7 -11

16 - 4

6 -16

9 -11

13 - 9

16 - 5

8 -13

10 -13

16 - 6

12 -10

9 -16

12 -11

14

9

13

3

11

10

14

10

7

13

13

2

8

17.110

10.950

15.810

3.570

12.840

12.210

17.010

12.100

8.450

15.800

15.730

2.330

9.790

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Trofeo C
Gara Nr. : 1734250 - 2^ prova
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
11:42:24

Direttore di Gara
Bombardieri Ermes

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Cortesi

Dominoni

Martinelli

Milesi

Pezzotta

Zanardi

Mazzola

Greppi

Mora

Perani

De Lorenzo

Rossignoli

Salvi

Omar

Nicolas

Mauro

Giovanni

Walter

Daniele

Simone

Barnaba

Elvio

Gianangelo

Sebastiano

Mariano

Andrea

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Pescatori S. Giovanni Bianco A.S.D.

Cannisti Albinesi 87

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Garisti Laghetto Dei Cigni A.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

Media Valle Seriana A.S.D.

Molinello A.S.D. (Tubertini)

Club Pesca Valle San Martino A.S.D.Itali (Italica)

Strozza A.P.S.D. (Italica)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

(BG)

24,0

24,5

24,5

25,0

26,0

27,0

27,5

28,0

28,0

28,5

29,0

29,0

30,0

14 -10

8½-16

12½-12

12½-12½

10 -16

11 -16

11½-16

16 -12

14 -14

14½-14

16 -13

16 -13

14 -16

24,0

25,0

25,0

25,0

26,0

27,0

28,0

28,0

28,0

28,5

29,0

29,0

30,0

14 -10

9 -16

13 -12

13 -12

10 -16

11 -16

12 -16

16 -12

14 -14

14½-14

16 -13

16 -13

14 -16

12

2

11

8

4

2

1

5

8

2

9

4

0

14.560

2.360

12.820

9.730

4.710

2.360

1.200

6.000

9.790

2.330

10.980

4.900

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Trofeo C
Gara Nr. : 1734250 - 2^ prova
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
11:42:24

Direttore di Gara
Bombardieri Ermes

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note



Class. Cognome Nome Società Prov. Pen. Tec.
(Totale)

Piazz. Tec.
(Sing. Prove)

Pen. Eff.
(Totale)

Piazz. Eff.
(Sing. Prove)

Catture
(Totale)

Punt. Eff.
(Totale)

Note

66

67

68

Moretti

Messi

Pagani Nembri

Mauro

Fabio

Ruben

Cannisti Club Bergamo A.S.D.

Media Valle Seriana A.S.D.

Mrl Trout Team 21

(BG)

(BG)

(BG)

30,5

31,0

31,0

14½-16

16 -15

15 -16

30,5

31,0

31,0

14½-16

16 -15

15 -16

0

3

0

0

3.700

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.
Competenza : Sezione Provinciale di Bergamo
Manifestazione : Provinciale Torrente Trofeo C
Gara Nr. : 1734250 - 2^ prova
Campo Gara : Torrente Imagna - Capizzone Strozza
Data Gara : 28-05-2023
Società Organizzatrice : Strozza

Classifica Progressiva Individuale dopo prova nr. : 2

Orario
11:42:24

Direttore di Gara
Bombardieri Ermes

Giudice di Gara
Brignoli Antonio Saro

Note


